附件二：

     《2020年中国磨料磨具企业名录》广告宣传页认刊合约

单位名称（盖章）：

经办人：         手机：          

认刊版位：           认刊版数：                  
付款金额：            
    账户名称：中国机床工具工业协会

    开 户 行:  北京银行白云支行

账    号：01090507200120112005864

汇款请注明：2020年《名录》广告宣传费            

             2020年《名录》广告宣传彩页收费标准

	 项目
	封面
	封底
	封二
	封三
	扉页
	插页

	价格（元）
	10000
	5000
	3000
	3000
	3000
	2000


3
1

